fratrem Dionisium de Pollaslron Lailliere,

nostri Ordinis magnum commendalarium,

specialem expectativam et anlianilalem

ad prioratum praedictum S. iEgidii ha-

bentem, ad hunc effeclum expresse co-

ram nobis bodie praeslilo, et sine praeiii-

dicio praeceptorum, a quorum commendis

deliberalionem praefalae nostrae vene-

randae linguae Provinciae approbantes et

confirmantes, decretas in eà dismembra-

tiones et uniones , atque commendarum
erectiones, iuxla formam et lenorem eius-

dem deliberalionis, et sub modis, decla-

rationibus et condilionibus ilidem' con-

tenlis et expressis, facimus, scgregamus,

unimus, erigimus et insliluimus, ac prae-

senlis scripli patrocinio communimus, il-

lasque debitae exequutioni, suo tempore,

observatà disposilione praemissae delibe-

ralionis, demandari volumus, decernimus

et ordinamus, salvis lamen ac reservatis

semper omnibus et quibuscumque iuribus

nostri communis aerarii imposilis et im-

ponendis, ac morluariorum et vacanlium,

ila ut iis nullatenus quovis tempore ali-

quod praeiudicium generatum censeatur.

Praecipienles universis et singulis diclae

domus nostrae fialribus, quacumque au-

ctorilale, dignilate, onicioque fungentibus,

praesentibus et fuluris, in virtutae sanclae

obedientiae, ne centra praesenles nostras

confirmationis, unionis , dismembralionis

et ereclionis litleras aliquatenns facere

vel venire praesumanl, sed eas studeant

inviolabililer observare. In cuius rei te-

stimonium bulla nostra communis plum-

bea praesentibus est appensa. Datum Meli-

lae in convenlu nostro die xxviii mensis

maii MDCLiv. Et quia ita se babet veritas,

faclàque fideli cum originali collalione,

concordare comperimus; ideo in huius

rei leslimonium bulla nostra magislralis

in cera nigrcà praesentibus est impressa.

Dalum Melilae in convenlu nostro, die

XXVIII mensis maii mdcliv. Registrata in

cancellarià.

Frater Ioannes Franciscus Habela,

vicecanceUarius.

Loco \ sigilli.

1 Forsan ihihem legendum (R. T,).
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Addii apollo- § 3. Cum aulom, sicut eadeni exposiiio
ìcae courìrma- i • , i* ,
liooi» Tira. subiungebal, praedicli exponcnies prae-

missa, prò firmiori corum subsislenlià et

validilate, confirmalionis aposlolicae pa-

trocinio roboiari summopere desiderenl:

DOS, eosdem cxponenles spccialibus favo-

ribus et gratiis piosequi volenles, et eo-

rum singulares personas a quibusvis ex-

communicationis, suspensionis et interdi-

cli, aliisquc ecclesiaslicis sentenliis, cen-

suris et poenis , a iure vel ab homine
,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodalae existunt, ad

effeclum praesentium dumtaxat conse-

quendum, harum serie absolventes et ab-

solulas fore censentes , supplicationibus

eorum nomine nobis super hoc humiliter

porrectis inclinali, omnes et singulas dis-

membrationes, uniones, incorporationes,

erecliones et alia praedicla, necnon deli-

berationem et decretum praeinserta, cum
omnibus et singulis quomodolibet con-

tentis in illis, sine praeiudicio tamen il-

lorum qui bona dismembrala huiusmodi

possident, respeclive, apostolica auclori-

tate, tenore praesentium, confirmamus el

approbamus, illisque inviolabiiis aposlo-

licae firmilalis robur adiicimus, ac omnes

et singulos iuris et facli defectus, si qui

desuper quomodolibet intervenerint, eà-

dem auclorilate supplemus.

praeHDies § 4. Dccemenles praesentes litteras fir-

rat. mas, validas et efficaces exislere el fore,

ac ab omnibus , ad quos special et prò

tempore speclabit, inviolabiliter observari,

illisque respeclive suffragari, sicque in

praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios et delegalos , etiam causarum

palatii apostolici auditores, ac omnia eius-

dem hospilalis Iribunalia, iudicari et de-

finiri deberc, ac irritum et inane, si se-

cus super bis a quoquam, quavis auclo-

rilate, scienler vel ignoranler conligerit

altentari.

tUi?"
'"'* "

§ 5. Non obstanlibus
, qualenus opus

sii, noslrà et cancellariae aposlolicae re-

gala de exprimendo vero valore in unio-

nibus et dismembrationibus, illisque com-

millendis ad parles, vocatis quorum in-

terest, ac Laleranensis concilii novissime

celebrali imiones perpeluas , nisi in ca-

sibus a iure expressis, fieri probibenlis,

aliisquc conslitulionibus et ordinalionibus

aposlolicis, necnon diclorum hospilalis et

linguae, etiam iuramenlo, confirmalione

apostolica, vel quavis firmitale alia robo-

ratis, slalulis et consueludinibus, stabili-

mentis, usibus et naluris, ac ordinalioni-

bus capitularibus
,
priviiegiis quoque, in-

dullis el lilteris aposlolicis, in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis
,

confirmalis, approbalis el innovalis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò expressis ac de verbo

ad verbum inserlis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat specialiler et expresse derogamus;

celerisque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris , die v iunii

MDCLV, ponlifìcatus nostri anno l.

Dal. die 5 iunii 1645, pontif. anno i.

IX.

FacuUas archiepiscopo Slrigoniensi ab-

solvendi Parlhemium, electum episco-

pum Rtithenoruni Munchak el in aliis

Hnngariae locis degentium, a censtiris

el suspenfiionibus per eum incursis
,

quia a Iribus episcopis schismalicis

consecralus fneril '.

Venerabili fratri archiepiscopo Strigoniensi,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

S 1. Cum lu felicis recordationis Inno- concedn u-
^ chiepiscopo fa-

cenlio Papa X praedecessori nostro, eo- <='»"»'"" »*"J-

1 £\ Regest. in Secret. Brer.
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«ndi Panhe- que defunclo nobis ad stimmi aposlolatus
°"°"'

culmen assumplis humiliter supplicaveris,

ut Parlhemium Rulhenum catholicum sa-

cerdolem Ordinis sancii Basilii , electum

episcopum Rulhenorum degenliiim Mun-

chak et in aliis locis Ilungariae, confir-

mare dignaremur, et cimi eo benigne dis-

pensare, ut, non obstante qiiod fiierit a

tribus episcopis schismalicis consecratus,

possit pontificalia ac alia ordinis sui mu-

nera exercere; re in congregatione su-

premae et universalis inquisitionis coram

nobis habilà mature discussa, auditisque

votis venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium adversus haereticam

pravitatem in Iota republicà Christiana

generalium inquisitorum , ac de eorum-

dem Consilio , ut praedictus Parlhemius

in salutem animarum sibi creditarum et

malori zelo ac sollicitudine in conversio-

nem haerelicorum et schismalicorum in-

cumbere valeat, fraternilali tuae, de cuius

rectitudine et prudentià in Domino con-

fidimus , Parlhemium praefalum , si hoc

a te humiliter petierit, imposità ipsi prò

praemissis arbitrio tuo aliquà poenitenlià

salutari, a quibusvis censuris ac suspensio-

nibus per eum incursis absoivendi, et cum

eo super quacumque irregularilale occa-

sione praemissorum forsan contrada, et

ut pontificalia ac alia ordinis et iurisdi-

ctionis episcopaiis munera in Rulhenos

ritus graeci tam Munchak quam in aliis

regni Ilungariae locis per le designandis

degenles exercere possil et valeat beni-

gne dispensandi, faciillalem super prae-

missis necessariam et opporlunam, aucto-

ritate apostolica, tenore praesenlium, con-

cedimus et imperlimur.

contr»ri« toiiii. § 2. Non obslantibus aposlolicis, ac in

universalibus provincialibusque et syno-

dalibus conciliiis edilis
,
gcneralibus vel

specialibus, conslilutionibus et ordinalio-

nibus, ccterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariana Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die viti iu-

nii MDCLV, ponlificatus nostri anno l.

Dal. die 8 iunii 1655, ponlif. anno I.

Creatìo quadraginta et unius adolescen-

(ulonim nobilium seu pueromm ho-

norariorum in comites palalinos et

atiratae mililiae equitcs occasione so-

lemnis equilaiionis a Vaticano ad ec-

clesiam Laleranensem \

Dilecto filìo losepbo Costasio Romano,

Alexander Papa VII.

Dilecte fili
,

salutem et apostolicam benedictionem.

Ex Romani Ponlificis beneficenlià pro-

venire dignum est, ut, qui erga iilum de-

volionis et obsequiis signa demonslrant,

iidem ab ipso Romano Pontiflce honori-

bus et gratiis decorenliir.

§1. Cum ilaque, dum'nuper in solemni

equitalione,qua nos insigni snnctae Roma- privilegi

nae Ecclesiae cardinalium, anlislilum, pro-

cerum ac oflìcialium, ordiniimque Roma-

nae curiae comitatu pompa celebri et qua-

draginta ac unius adolescenlulorum nobi-

lium seu puerorum honorariorum ad latus

nostrum adstanlium corona stipali palente

letica e patalio nostro Valicano ad ec-

clesiam S. Ioannis Laleranensis, ut mo-

ris est, processimus, tu unus e quadra-

ginla et uno adolescentulis sive pueris

lionorariis huiusmodi exliteris: nos prò*

pterea, ut aliquod paterni nostri affectus

in familià tua extet monimenlum, te pe-

culiari benevolentiae nostrae favore pro-

sequi volentes , et a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et inlerdicti,

aiiisque ecclesiasticis sentenliis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa lalis , si quibus quo-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Parliculam dum nos addimus (R. T.l.

losepho Ci-

Julia eguilibui
alils cjncessa

Iiaiiarlilur.
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modolibct innodatus exislis , ad effeclum

piaesenlium conscquendum, liaium serie

absolvenles el ahsohitum foie censenles,

molli proprio, el ex ceilà scienliA ac mera

liberalilate no?lris , te auratae mililiae

cquilern, et aulae Lateranensis el palalii

aposlolici comilem , tenore pracsenlium,

facimus el creamus, teque aliorum equi-

lum et comilum hiiiusmodi numerum et

consorlio favorabiliter aggregamus, libi-

que ut torqiiem aureum et ensem ac au-

rata caicaria geslare, necnon omnibus et

singulis priviiegiis, graliis, indullis, exem-

plionibus el praerogalivis, quibus alii equi-

tes et comiles huiusmodi de iure, usu
,

consuetudine, aut alias quomodolibet u-

tunlur, fruunlur et gaudent, ac uli, frui